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را می‌کشیم نفری 10 میلیون تومان برداریم. 
همه چیز طبق نقشه پیش رفت و کتایون 
عکس و نشانی خواهرشوهرش را از طریق 
واتساپ برایم فرستاد. قرار بود بعد از آن به 

خانه مادرشوهرش در اکباتان برویم.
ما تصمیم به قتل نداشتیم. می‌خواستیم 
همسر دکتر باستانی را بدزدیم و در مقابل 
برای آزادی‌اش پول بیشتری بگیریم، اما وقتی 
شوهرش شروع به دادوفریاد کرد از ترس 

چند تیر به سرش شلیک کردم.
در ادامه متهم ردیف دوم که برایش به 
اتهام معاونت در قتل و سرقت مسلحانه 
کیفرخواست صادر شده بود به جایگاه رفت 
و اتهامش را پذیرفت و متهم ردیف سوم هم 
در دفاع از خودش تأکید کرد که فقط راننده 

بوده و نقشی در جنایت نداشته است.
بعد از متهمان، کتایون به جایگاه رفت و 
اتهاماتش را رد کرد و گفت: من نه مشکلی با 
خانواده همسر سابقم داشتم و نه نقشه‌ای 
برای قتل‌شان کشیدم و اصلاً از ماجرایی که 

متهمان تعریف می‌کنند، خبری ندارم.
در پایان جلسه قضات متهم ردیف اول را به 
قصاص و متهم ردیف دوم را به حبس محکوم 
کردند، اما متهم ردیف سوم که راننده بود از 

اتهاماتش تبرئه شد.
پرونده کتایون هم برای تکمیل تحقیقات به 
دادسرا برگردانده شد که اولیای دم به حکم 
صادره اعتراض کردند و پرونده به دیوان‌عالی 
کشور رفت که حکم قصاص متهم ردیف اول 
تأیید اما قرار شد متهمان ردیف دوم و سوم 

دوباره محاکمه شوند.

 دومین جلسه دادگاه
در دومین جلسه دادگاه پس از اظهارات 
متهمان، قضات وارد شور شدند و متهم 
ردیف دوم و سوم را به حبس محکوم کردند 
و کتایون نیز تبرئه شد. این حکم در شعبه 
41 دیوان‌عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی 

 . شد
وکیل  فرجام‌خواهی  درخواست  با  اما 
اولیای دم، حکم تبرئه کتایون بار دیگر در 
دیوان‌عالی کشور مورد رسیدگی قرار گرفت.

حکم  به  اعتراض  در  دم  اولیای  وکیل 
صادرشده، عنوان کرد: او سه مرد را برای یک 
جنایت اجیر کرده بود و بررسی تماس‌های 
متهم هم نشان می‌دهد که وی بارها با 
متهمان در تماس بوده و برای آنها پول واریز 
کرده است. به همین خاطر کتایون نباید 
از اتهام معاونت در قتل تبرئه شود. پس از 
آن پرونده کتایون بار دیگر در دیوان‌عالی 
کشور مورد رسیدگی قرار گرفت و حکم تبرئه 
وی شکسته شد و پرونده به شعبه هم‌عرض 

فرستاده شد.
 

سومین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه که در شعبه پنجم دادگاه 
کیفری برگزار شد، اولیای دم تأکید کردند: 
نقش کتایون در جنایت را نمی‌توان کتمان 

کرد و باید به اشد مجازات محکوم شود.
پس از آن کتایون به جایگاه رفت و گفت: به 
خاطر کینه‌ای که از مادر و خواهرشوهر سابقم 

داشتم تصمیم به این کار گرفتم.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با 
توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، وی را 

به 20 سال حبس محکوم کردند.
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 دستگیری قاتل 
مداح معروف در تبریز

عامل قتل مداح معروف تبریزی در 
کمتر از 3 روز با تاش کارآگاهان پلیس 

آگاهی تبریز دستگیر شد.
 سرهنگ ابراهیم محمودی، رئیس 
آذربایجان شرقی روز  آگاهی  پلیس 
شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
عصر پنجشنبه گذشته از طریق مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از کشف جسد 
مرد میانسالی در پارک ائل‌باغی تبریز 
مطلع شدیم که بلافاصله اکیپ ویژه‌ای 
از پلیس آگاهی و عوامل کلانتری در 
محل حضور یافته و در بررسی‌های اولیه 
مشخص شد، مقتول به هویت »هابیل 
آفاق آذر« با شلیک گلوله به قتل رسیده 
و در این محل رها شده است. کارآگاهان 
بلافاصله تحقیقات وسیع خود را برای 
شناسایی عامل قتل این مرد میانسال 
آغاز کردند و در نهایت توانستند متهم 
پرونده را که با شلیک سه گلوله مقتول 
را از پا درآورده بود، با اقدامات فنی و 
اطلاعاتی شناسایی و در عملیات ضربتی 

دستگیر کنند.
سرهنگ محمودی با اشاره به اینکه 
جنازه مقتول توسط قاتل در منطقه 
ائل‌باغی در ضلع جنوبی اتوبان شهید 
کسایی تبریز رها شده بود، گفت: 
متهم به جرم خود اعتراف کرده است 
و تلاش برای روشن شدن انگیزه وی از 

این جنایت ادامه دارد.
بابک محبوب‌علیلو، دادستان مرکز 
آذربایجان شرقی نیز از بازداشت قاتل 
مداح ‌تبریزی خبر داد و گفت: برای 
قاتل مداح اهل بیت )ع( در دادسرای 
تبریز، پرونده قضایی تشکیل شده 

 . ست ا
سیدمحمود حسینی، مدیرکل تبلیغات 
اسلامی استان آذربایجان شرقی نیز در 
این باره اظهار داشت: مرحوم هابیل 
آفاق آذر با حدود ۴۵ سال سن از 
مداحان خوش‌خوان و خوش‌صدای 
تبریز بود که متولد منطقه حجتی تبریز 
و خادم حرم حضرت معصومه )س( بود.

خبر اخبار

با تلاش اعضای شورای حل اختلاف اردبیل 
انجام شد 

 دیدار پدر و دختر بعد از 8 سال 
زن جوانی که پس از تولد فرزندش به خاطر 
اختلافات شدید خانوادگی خانه همسرش را ترک 
کرده بود و 8 سال مخفیانه با دخترش زندگی 
می‌کرد سرانجام با وساطت اعضای شورای حل 
اختاف اردبیل با همسرش آشتی کرد و به خانه 

. گشت بر
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل زن 
جوانی با مراجعه به شعبه 16 شورای حل اختلاف 
شهرستان اردبیل خواهان دریافت نفقه از همسرش 
شد. وقتی اعضای شورای حل اختلاف به بررسی 
پرونده زن جوان پرداختند، متوجه شدند وی از 8 
سال قبل با شوهرش اختلاف داشته است و جدا از 
هم زندگی می‌کنند. بنابراین از شوهر وی خواستند 
برای تحقیق و بررسی بیشتر درباره این پرونده به  
شورا برود و وقتی  مرد جوان از درخواست همسرش 
با خبر شد، گفت: حدود 10 سال قبل ازدواج کردم 
اما پس از به دنیا آمدن دخترمان که الان 8 ساله 
است اختلافمان با همسرم زیاد شد و یک روز که 
به خانه برگشتم از همسر و فرزندم خبری نبود. 
بعد از کلی پرس‌وجو فهمیدم زنم، بچه را برداشته 
و به جای نامعلومی رفته است. از آن زمان تاکنون 
نه همسرم را دیده‌ام و نه دخترم را و با اینکه بارها 
به پلیس و دادگاه شکایت کردم و  5 بار حکم جلب 
همسرم را گرفتم، اما نتوانستم او را پیدا کنم حتی 
به هر شهر و روستایی که احتمال می‌دادم آنجا رفته 
باشند سر زدم اما پیدایشان نکردم، حالا از شما 

می‌خواهم کمکم کنید.
پس از این شکایت با ورود اعضای شعبه 16 شورای 
حل اختلاف اردبیل به ریاست علی نیکخو، خانواده 

این زوج جوان به شورا فراخوانده شدند.
حجت‌الاسام والمسلمین سید حسین علوی، 
رئیس مرکز توسعه حل اختاف استان اردبیل در 
تشریح این خبر گفت: وقتی اعضای شورا متوجه 
شدند اختلاف این زوج 8 سال ادامه داشته و در این 
میان پدر از ملاقات تنها فرزندش محروم بوده است 
و سال‌ها او و خانواده‌اش در حسرت دیدار این دختر 
کوچک مانده‌اند، در اقدامی خداپسندانه عزم خود 
را جزم کردند تا این زوج را آشتی داده و کودکی را از 
نعمت داشتن  پدر و مادر بهره‌مند سازند، بنابراین 
با برپایی چندین جلسه صلح و سازش با حضور 
خانواده‌های طرفین، موفق شدند ریشه اختلافات 
این زوج را شناسایی کنند و مدبرانه این اختلافات 

را از میان بردارند.

قتل در تهران، اعتراف در افغانستان    
همزمان با کشف جسد نگهبان ساختمان نیمه ساز 
در تهران عامل قتل وی در افغانستان به جنایت 

اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 8 شب 
شنبه 29 بهمن، کارگر یک ساختمان نیمه کاره در 
جوادیه تهران وقتی برای سرکشی به انباری ساختمان 
رفت ناگهان پایش به جسمی اصابت کرد و زمانی که 
با دقت نگاه کرد متوجه شد دست یک انسان است 

که از زیر خاک بیرون زده است.
کارگر جوان با دیدن دست، بلافاصله به پلیس خبر 
داد و دقایقی بعد بازپرس محمد وهابی و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل شدند. با کندن زمین آنها 
جسد مرد جوانی را بیرون کشیدند که از مرگش چند 
ماهی می‌گذشت. مرد جوان با ضربات متعدد چاقو از 
پا درآمده بود و دستمالی که دور گردنش بود حکایت 

از آن داشت که خفه شده است.
نخستین تحقیقات نشان می‌داد جسد متعلق به 
نگهبان 20 ساله ساختمان به نام بصیر است. طبق 
گفته کارگران بصیر چند ماه قبل به طرز مرموزی 
ناپدید شده بود و رد و نشانی از او بدست نیامده بود.
در ادامه تحقیقات سرکارگر بصیر به مأموران گفت: 
بصیر بعد از اینکه از افغانستان آمد در ساختمان ما 
مشغول به کار شد او پسر خوبی بود اما نمی‌دانم چرا 
تصمیم گرفت که کارش را رها کند. از او خواستم چند 
روزی صبر کند تا نگهبان جدیدی پیدا کنیم و بعد آنجا 
را ترک کند. وقتی یکی از هم‌ولایتی هایش به نام نظیر 
را استخدام کردم یک روز بصیر به شکل ناگهانی ناپدید 
شد. یک هفته بعد از ناپدید شدن بصیر نگهبان جدید 

هم خداحافظی کرد و بدون هیچ دلیلی رفت.
بنابراین تیم جنایی به سراغ خانواده بصیر رفتند و یکی 
از اعضای خانواده او در تحقیقات گفت: زمانی که بصیر 
ناپدید شد؛ این موضوع را هم به پلیس ایران و هم به 
پلیس افغانستان گزارش کردیم. بعد از مدتی وقتی 
متوجه شدیم که نگهبان جدید ساختمان هم ناپدید 
شده احتمال دادیم که او در ناپدید شدن بصیر نقش 
داشته باشد به همین دلیل این موضوع را با پلیس 
افغانستان مطرح کردیم. چون نظیر به افغانستان 
برگشته بود پلیس افغانستان او را به عنوان مظنون 

بازداشت کرد.
بدین ترتیب با کشف جسد و اعام موضوع به 
پلیس افغانستان تحقیقات از نظیر شدت گرفت و 
سرانجام وی روز گذشته به قتل اعتراف کرد و گفت: 
سر موضوعی با بصیر درگیر شدم و با ضربات چاقو 

مجروحش کرده و با دستمالی او را خفه کردم.
با اعتراف متهم به قتل بازپرس شعبه دوم دادسرای 
امور جنایی تهران دستور مکاتبات اداری برای استرداد 

متهم به ایران و تحقیقات از او را صادر کرد.

 متهم 
به قتل: 

 این زن 30 
میلیون تومان به 
من داد تا اسلحه 

بخرم و مادر و 
خواهرشوهرش 

را به قتل 
برسانم.

اما وقتی 
دامادشان  ما 

را با اسلحه 
دید شروع به 

سروصدا کرد و 
مجبور شدیم او 

را بکشیم

سارق کیسه یک میلیارد و 300 میلیون 
تومانی، اعضای باند فروش مواد مخدر و 
سارقی که از خودروهای مدل بالا سرقت 
می‌کرد، از جمله متهمانی بودند که در 
آخرین مرحله از طرح کاشف پلیس آگاهی 
پایتخت بازداشت شدند.به گزارش »ایران«، 
سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ در حاشیه طرح 
»کاشف« پلیس آگاهی پایتخت در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: یکی از مأموریت‌های 

اصلی و عمده پلیس، پیشگیری از سرقت 
است؛ البته کشف اموال مسروقه هم در 
امر پیشگیری از سرقت تأثیرگذار است. 
همان‌طور که سردار رادان فرمانده کل 
انتظامی گفته بود طرح تشدید مبارزه 
با سارقان در کشور اجرا شده است و در 

تهران هم نتایج خوبی داشته است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ بیان کرد: 
در این مرحله از طرح کاشف که در امتداد 
همان طرح تشدید مبارزه با سارقان است، 
51 باند سرقت شناسایی و منهدم شده‌اند.
محمدیان با بیان اینکه 240 نفر از سارقین 
 80 پایتخت دستگیر شده‌اند، گفت: 
درصد این افراد یعنی 184 نفر دارای سابقه 
سرقت هستند. بخش زیادی از تلفن‌های 
همراه سرقتی از کشور خارج می‌شوند و 
بخش دیگری از آنها توسط مالخران اوراق 

می‌شوند. طلاهای مسروقه ذوب می‌شوند 
و نتیجه تمامی این اقدامات به مالخران و 

فعالیت آنها گره خورده است.
وی خطاب به مالخران و افرادی که کالاهای 
مشکوک سرقتی را خرید و فروش می‌کنند، 
گفت: مالخران و آن دسته از کاسبانی که 
اقدام به خرید و فروش کالاهای مشکوک 
می‌کنند بدانند که اقدامات پیچیده 
پلیسی علیه آنها شروع شده است و 
در روزهای آینده به سراغ آنها می‌رویم. 
چرخه سرقت قطع نمی‌شود مگر اینکه 
مالخران شناسایی و دستگیر شوند چرا 
که این مالخران هستند که به سرقت 

دامن می‌زنند.

آجر به جای تریاک
چند روز قبل سهیل و همدستانش به 

اتهام سرقت انبارها و خودروها بازداشت 
شدند. زمانی که مأموران وارد مخفیگاه آنان 
شدند، علاوه بر وسایل سرقتی، با تجهیزات 
پلیسی شامل تابلو ایست و چراغ گردان 
مواجه شدند. در کنار تجهیزات پلیسی، 
مأموران بسته‌هایی کشف کردند که به نظر 
می‌رسید مواد مخدر از نوع هروئین و تریاک 
است، اما داخل کیسه گچ و آجر بود. زمانی 
که کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت 
در رابطه با بسته‌ها از آنان تحقیق کردند، 
مشخص شد که اعضای این باند عاوه بر 
سرقت در کار قاچاق مواد و سرقت از مواد 

فروشان با ترفندی خاص هستند.
باند سرقت چه ربطی به قاچاق مواد مخدر 

دارد؟
ما خودروهایی که سرقت می‌کردیم را به 
مرز می‌بردیم و به جای آنها مواد مخدر 

. می‌گرفتیم
ماجرای این بسته‌های آجر و گچ چه بود؟

 این بسته‌ها را به جای هروئین و تریاک به 
قاچاقچیان می‌دادیم.

آنها هم باور می‌کردند؟
بسته‌های رویی مواد اصلی بود اول مواد 
مرغوب را به آنها نشان می‌دادیم و بعد 
بسته‌های آجر و گچ را هم تحویل می‌دادیم.

از تجهیزات پلیسی چه استفاده‌ای می‌کردید؟
 زمانی که برای معامله با قاچاقچیان سر قرار 
می‌رفتیم دو گروه بودیم. یک گروه به عنوان 
فروشنده مواد و گروه دوم در نقش پلیس با 
همین تجهیزاتی که از مخفیگاهمان کشف 
شد، بعد از فروش مواد که اغلب تقلبی بود 

جلوی خودروی قاچاقچیان را می‌گرفتند. 
از خودرو مواد قلابی و غیر  در بازرسی 
قلابی کشف می‌شد و با این ترفند که اگر 
می‌خواهید به پلیس مواد مخدر منتقل 
نشوید بهتر است هوای ما را داشته باشید 
هم مواد را پس می‌گرفتند هم از موادفروشان 

اخاذی میلیونی می‌کردند.

رنگ تی شرت، سارق را لو داد
در میان متهمان پسری ایستاده که تی شرت 
قرمز به تن دارد؛ تی شرتی که دست او را 
برای پلیس رو کرد و حالا به اتهام سرقت در 

بازداشت به سر می‌برد.

چه ساعت‌هایی سرقت می‌کنی؟
 8 تا 12 شب بعد از تاریکی هوا، به سراغ 
خودروها می‌روم و لوازم داخل آن را به همراه 
دو نفر از دوستانم که سابقه خاف دارند، 
سرقت می‌کنم. در این ساعت‌ها 130 خودرو 

را سرقت کرده ام.
از سرقت‌ها چقدر گیرتان می‌آمد؟

 ضبط و باند و هر چه وسیله داخل خودرو باشد 
را با خودمان می‌بریم که این وسایل ممکن 
است ادکلن و لباس باشد یا مقداری پول. اما در 
یکی از سرقت هایم یک کیف پر از طلا بدست 
آوردیم که حداقل چنین اتفاقی برای هیچ کدام 

از دزدانی که می‌شناسم رخ نداده است.
چقدر ارزش داشت؟

یک خودروی ال 90 در کنار خیابان شریعتی 
پارک بود و ما هم به تصور اینکه این خودرو 
مثل خودروهای دیگر است، در خودرو را باز 
کردیم. در صندوق عقب، چشمم به ساکی 
افتاد، ساک لباس بود و اول نمی‌خواستم آن 
را بردارم اما همین که زیپ ساک را باز کردم، 
چند دست لباس دیدم که یکی از آنها همین 

تی شرت قرمزی است که تنم است. 
ساک را به هوای لباس هایش برداشتم و وقتی 
رفتم خانه داخل ساک یک کیسه پیدا کردم 
که پر از پول و طلا بود به ارزش یک میلیارد 
و 300 میلیون تومان و چند کارت هدیه یک 
میلیون تومانی بود. بعد فهمیدم صاحب 
خودرو از شمال آمده بود تا در عروسی یکی 
از فامیل‌هایش شرکت کند پول و طلاها هم 

مال عروسی بود.
با پول‌ها چکار کردی؟

چون عاشق فندک هستم و دلم می‌خواست 
که کلکسیونی از فندک‌های شیک داشته باشم 
با کارت‌های هدیه دو فندک خریدم که هر 
کدام یک میلیون تومان پولش بود. بعد هم 
کلی کباب لقمه و چنجه خریدم و با کارت‌های 

هدیه کلی حال کردم.
چطور دستگیر شدی؟

نگاهی به تی شرت قرمزش انداخت و گفت: 
از این تی شرت به خاطر رنگش خوشم آمد. 
همان موقع تی شرت را پوشیدم، غافل از 
اینکه پلیس در بازبینی دوربین‌های مداربسته 
تصویر مرا بدست آورده بود و از روی همین تی 
شرت قرمز که شاکی آن را می‌شناخت لو رفتم.

مرضیه همایونی
editorial@irannewspaper.ir

گزارش   روز

این زن با اجاره آدمکش می خواست مادر و خواهر شوهرش را بکشد

 20 سال حبس 
برای یک زن که 3 آدمکش اجیر کرد

عروس سابق خانواده که برای کشتن مادر 
و خواهر شوهرش آدمکش اجیر کرده بود، 
پس از محاکمه در دادگاه کیفری تهران به 20 

سال حبس محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه 
23 فروردین سال ۹۸ شنیده شدن صدای 
شلیک چند گلوله در خیابان ظفر پلیس را 
به محل کشاند. آن طوری که شاهدان ماجرا 
عنوان کردند پس از صدای گلوله‌ها دو مرد 
مسلح بسرعت از آپارتمانی که دقایقی بعد 
مشخص شد محل جنایت بوده خارج و با 
همدستشان که داخل خودرو در انتظارشان 

بود، متواری شدند.
 مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی به 
محض ورود به خانه با جسد 
دکتر محمود باستانی ۶۲ ساله، 
مشاور عالی رئیس بیمارستان 

فیروزگر روبه‌رو شدند.
مریم همسر مقتول در توضیح 
ماجرا به مأموران گفت: زمان 
حادثه من و همسرم در خانه 
تنها بودیم که فردی با عنوان 
مأمور سازمان آب و فاضاب 
زنگ خانه‌مان را زد و به محض 
اینکه در را باز کردیم دو مرد 
جوان به طور وحشیانه وارد 
خانه‌مان شدند. محمود ابتدا 
خواست تا مانع ورودشان شود 
که به او شوکر زدند و روی مبل 

افتاد. پس از آن من را با تهدید به داخل 
اتاق بردند و جعبه جواهراتم را گرفتند. در آن 
لحظه همسرم قصد داشت با سر و صدا از 
همسایه‌ها کمک بخواهد که آن دو نفر به او 
شلیک کردند و بعد هم بسرعت فرار کردند.
به این ترتیب جسد با دستور قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران در 
دوربین‌های  تحقیقات  از  گام  نخستین 
مداربسته محل جنایت را مورد بررسی قرار 
دادند و شماره پاک خودروی عاملان قتل 

و سرقت را به دست آوردند.
در گام دوم از تحقیقات مأموران متوجه 
شدند که همسر مقتول با زن برادرش به 
نام کتایون که بتازگی طاق گرفته، اختلاف 
شدیدی داشته‌اند. بنابراین کتایون ۵۰ ساله 

بازداشت شد و در ادامه به اجیرکردن سه 
مرد برای قتل مادر و خواهرشوهرش اعتراف 
کرد و گفت: من و همسرم ماه قبل به خاطر 
دخالت‌های مادر و خواهرشوهرم از هم 
جدا شدیم. بعد از جدایی به فکر انتقام 
از آنها افتادم و با اجیر کردن 3 نفر تصمیم 
گرفتم مادر و خواهرشوهرم را از بین ببرم 
که آنها به اشتباه دکتر باستانی یعنی همسر 

خواهرشوهرم را به قتل رساندند.
با اعترافات صریح متهم هر سه مرد 
اجیرشده شناسایی و بازداشت شدند و آنها 
نیز به قتل دکتر باستانی اعتراف کردند و 
پرونده‌شان پس از تکمیل به شعبه چهارم 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

اولین جلسه دادگاه
در نخستین جلسه رسیدگی به این پرونده 
اولیای دم برای متهمان درخواست قصاص 
کردند. متهم ردیف اول مدعی شد در ازای 
دریافت 30 میلیون تومان راضی به انجام 
این کار شده بود. وی گفت: چون به پول 
نیاز داشتم ماجرا را با دو نفر از دوستانم در 
میان گذاشتم و آنها هم پذیرفتند. بعد از آن 
با ۵ میلیون تومان دو اسلحه خریدیم. قرار 
بود 5 میلیون تومان به کسی بدهیم که 
رانندگی می‌کند و من و دوستم که قربانی‌ها 
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سارقان 
دستگیر شده 

در طرح کاشف 
به گفته رئیس 

پلیس پایتخت  
اغلب سابقه دار 

هستند و از 
مجموع 240 
متهم حدود 

180 نفر از آنها 
سابقه سرقت 

دارند

80
درصد

تی شرت قرمز، سارق را لو داد
در طرح کاشف پلیس 240 سارق و مالخر دستگیر شدند


